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(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Ναι 1 6 60 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Ναι 770,00 1

2 ΤΖΙΜΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Ναι 1 3 1 60 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Ναι 450,00 2

3 ΖΑΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Οχι Οχι 1 13 4 1 60 800 0 200 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.450,00 3

4 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 36 3 3 60 800 0 0 120 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.450,00 4

5 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Οχι Οχι 1 16 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 5

6 ΤΕΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι 1 14 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 6

7 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Οχι Οχι 1 63 3 1 19 800 0 0 120 30 0 0 133 0 0 Οχι 1 Οχι 1.083,00 7

8 ΔΑΒΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 76 13 800 0 0 0 0 0 0 91 0 0 Οχι 1 Οχι 891,00 8

9 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Οχι Οχι 1 30 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 9

10 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 104 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 10

11 ΛΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 11

12 ΣΙΩΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 4 1 60 0 0 200 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 12
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Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 Μήνες
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(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1 ΖΑΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Οχι Οχι 1 13 4 1 60 800 0 200 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.450,00 1

2 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 36 3 3 60 800 0 0 120 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.450,00 2

3 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Οχι Οχι 1 16 60 68 800 0 0 0 0 0 0 420 204 0 Οχι 1 Οχι 1.424,00 3

4 ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Οχι Οχι 1 16 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 4

5 ΧΟΥΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 84 2 60 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 5

6 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Οχι Οχι 1 9 5 60 575 250 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.245,00 6

7 ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 16 2 52 800 0 0 0 60 0 0 364 0 0 Οχι 1 Οχι 1.224,00 7

8 ΣΙΩΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 34 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 8

9 ΤΕΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι 1 14 60 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 9

10 ΤΣΑΠΤΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 14 2 50 800 0 0 0 60 0 0 350 0 0 Οχι 1 Οχι 1.210,00 10

11 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Οχι Οχι 1 63 3 1 19 800 0 0 120 30 0 0 133 0 0 Οχι 1 Οχι 1.083,00 11

12 ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι 1 7 2 60 425 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 905,00 12

13 ΔΑΒΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 76 13 800 0 0 0 0 0 0 91 0 0 Οχι 1 Οχι 891,00 13

14 ΚΑΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 14 12 800 0 0 0 0 0 0 84 0 0 Οχι 1 Οχι 884,00 14

15 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Οχι Οχι 1 30 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 15

16 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 104 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 16

17 ΛΑΖΟΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 17
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Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 Μήνες
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 Μήνες
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18 ΛΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 18

19 ΣΙΩΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 4 1 60 0 0 200 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 19

20 ΤΖΙΜΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 3 1 60 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 20

21 ΛΕΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 34 0 0 0 0 0 0 0 238 0 0 Οχι 1 Οχι 238,00 21

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας

Βαρβάρα  Παπαδοπούλου
Δρ Αρχαιολόγος
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